dies de injunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis

in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas

indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum re-

laxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate

conjunctae ab hac lue migraverint, permodum suffragii applicari

posse indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus

quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus

valituris.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris die

XXVII. Januarii MDCCCLXXX. Pontificatus Nostri Anno II.

Pro Dno. CARD. MERTEL.

A. Trinchieri, Suhst

XVIII.

DEDIVISIOJSTE DIOECESEOS SUTHWARCENSIS.

EEECTIO DIOECESEOS PORTESMUTHENSIS EJUSaUE
ECCLESIAE CATHEDRALIS.

LEO PP. XIII.

Ad Futuram rei Memoriam.

Nimian Dioecesis Suthwarcensis amplitudinem cogitantes,

dilectus Filius Noster Henricus Edwardus S.R.E. Presbyter Car-

dinalis Manning, ex Apostolico dispensatione Archieposcopus

Westmonasteriensis, ceterique in Anglia Sacrorum Antistites de
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fidelium bono et commoditatibus soUiciti, non semel praefatam
Dioecesim in duas dividere Sanctae huic Apostolicae Sedi

proposuemnt. Superior antem anno, quum per obitum bonae

mem. Jacobi Danell, Pastore suo Suthwarcensis Dioecesis desti-

tuta fuerit, eidem Venerabili Fratri Archiepiscopo Westmonaste-

riensi per Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium

Christiano nomini propagando Consilium, renuntiatum est Sanc-

tam Sedem libenter modo supradictae divisionis propositionem
esse excepturam. Hinc ab eodem Archiepiscopo ejusque suffra-

ganeis Episcopis Suthwarcensis Dioecesis divisio iteratis precibus

postulata est. Qua de re statim cum praedictis Fratribus Nostris

negotiis Propagandae Fidei praepositis egimus, matureque con-

sideratis omnibus ac perpensis, memoratam Dioecesim in duas

partiendam censuimus.

Itaque hos, de eorumden Venerabilium Fratrum Nostrorum

Consilio, a Suthwarcensi Dioecesi duos Comitatus Berkshire et

Hampshire una cum insulis in Britannico mari, vulgo English

Channel, seu la Manica ad Angliam pertinentibus, Apostolica

Auctoritate omnino sejungimus et segregamus, novamque

erigimus et constituimus Dioecesim, quae duobus Comitatibus

insulisque praedictis constabit. Novae hujus Dioecesis Episcopum
sedem suam habere volumus in Portus Magni vulgo

" Poiis-

mouth "
Civitate, et ab eadem Civitate nomen ei facimus, ita

ut nova haec Dioecesis Portesmuthensis appellabitur. In Portes-